Nastro di misurazione con lama in acciaio
SERIE NR
LAMA IN ACCIAIO RINFORZATA IN NYLON, RIAVVOLGIMENTO STANDARD
Un best seller Keson! Dal 1968 questo stile di nastro in acciaio Keson fornisce ai clienti misurazioni
accurate. Sono utilizzati nelle condizioni più difficili in cui le persone effettuano misurazioni e resistono
all'unico test che conta: le prestazioni sul campo.
Abbiamo apportato negli anni modifiche all'alloggio:
Migliori forme di plastica e stampaggio per una maggiore durata.
Viti doppie per tenere insieme la custodia in caso di caduta.
Perno della lama migliore per ridurre le rotture dovute al peso del nastro in caso di caduta.
Per anni abbiamo onorato date di garanzia passate da un anno, quindi ora siamo orgogliosi di offrire una
garanzia a vita limitata su questi prodotti.
CARATTERISTICHE
Lame in robusto acciaio con doppio rivestimento in nylon.
Resistente alla rottura in caso di uso intensivo sul campo.
La lama larga 3/8 di pollice riduce la deriva del vento e il peso del nastro.
Manovella rinforzata in metallo per una maggiore durata.
GARANZIA A VITA LIMITATA.
MODELLO UPC
(052837) LUNGHEZZA UNITÀ ZERO
PT. ALLEGATO LAMA
NR18100 001903 100
piedi
piedi,
pollici,
1/8
Estremità
del gancio gancio E1
NR10100 002207 100
piedi
piedi,
1/10,
1/100
Estremità
del nastro 1
piede
Squillo E19
NR10100E 022823 100
piedi
piedi,
1/10,
1/100
Fine del
nastro Squillo E2
NR10100H 002504 100
piedi
piedi,
1/10,
1/100
Estremità
del gancio gancio E22
NR18165 009916 165
piedi
piedi,
pollici,
1/8
Estremità
del gancio gancio E1
NR10165E 022632 165
piedi
piedi,
1/10,
1/100
Fine del
nastro Squillo E2
NR10165H 002511 165
piedi
piedi,
1/10,
1/100
Estremità
del gancio gancio E22
NR18200 001927 200
piedi
piedi,
pollici,
1/8
Estremità
del gancio gancio E1
NR10200 002221 200
piedi
piedi,
1/10,
1/100
Estremità
del nastro 1
piede
Squillo E19
NR10200E 022847 200
piedi
piedi,
1/10,
1/100
Fine del
nastro Squillo E2
NR10200H 002528 200
piedi
piedi,
1/10,
1/100
Estremità
del gancio gancio E22
NR30 m 002801 30 m m, cm,
mm
Estremità
nastro 0,3
m
Squillo E17
NR30 mE 003105 30 m m, cm,
mm
Fine del
nastro Squillo E23
NR30 mH 022740 30 m m, cm,
mm
Estremità
del gancio gancio E3
NR50 m 002825 50 m m, cm,
mm
Estremità
nastro 0,3
m
Squillo E17
NR50 mE 003129 50 m m, cm,
mm
Fine del
nastro Squillo E23
NR50 mH 002757 50 m m, cm,
mm
Estremità
del gancio gancio E3
NR60 m 002818 60 m m, cm,
mm
Estremità
nastro 0,3
m
Squillo E17
NR60 mE 003112 60 m m, cm,
mm
Fine del
nastro Squillo E23
NR60 mH 002764 60 m m, cm,
mm
Estremità
del gancio gancio E3